
    PREZYDENT 
MIASTA PABIANIC

 ZPK.271.17.2018
   Pabianice, dnia 29.08.2018 r.

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA

Gmina Miejska Pabianice, reprezentowana przez Prezydenta Miasta Pabianic, działając na

podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity

Dz. U. z 2017, poz. 1579, z późn. zm.) informuje o unieważnieniu na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4

w/w ustawy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przebudowa części trybun

widowiskowych boiska sportowego PTC Pabianice ul. Sempołowskiej 6”,  z tego powodu, iż

cena  najkorzystniejszej  oferty  przewyższa  kwotę,  którą  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na

sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie:

W prowadzonym postępowaniu w określonym terminie do składania ofert, została złożona jedna 

oferta. Szczegóły oferty przedstawia tabela poniżej.

Nr
ofe
rty

Firmy i adresy 
Wykonawców

Cena oferty
(brutto) 

Zaoferowany 
okres
gwarancji 
jakości

Zaoferowane 
doświadczenie 
osoby 
wskazanej do 
realizacji 
zamówienia 

Termin 
wykonania 
zamówienia

Warunki 
płatności

1. Zakład Budowlany 
„Dąbud”
ul. Próżna 29
95-200 Pabianice.

536 280,00 zł 36 miesięcy Tak Zgodnie 
z zapisami 
SIWZ

Zgodnie z 
zapisami 
SIWZ

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia: 185 000,00 zł (brutto)

Wykonawca,  którego  oferta  została  najwyżej  oceniona  Zakład  Budowlany  „Dąbud”  

ul. Próżna 29, 95-200 Pabianice złożył ofertę, której cena to: 536 280,00 zł brutto i przewyższa ona 

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16, 
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl



    PREZYDENT 
MIASTA PABIANIC

kwotę,  którą  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia  tj.  kwotę  

185 000,00 zł brutto. 

Wobec powyższego zaistniała przesłanka, o której mowa w art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy Pzp 

i postępowanie podlega unieważnieniu.

Prezydent Miasta Pabianic

                                                                                         
  /-/Grzegorz Mackiewicz

Urząd Miejski w Pabianicach, 95-200 Pabianice, ul. Zamkowa 16, 
tel. +48 42 2254615, +48 42 2254600, fax +48 42 2254669,
e-mail: poczta@um.pabianice.pl, http://www.um.pabianice.pl


